
                                                
           

 
 
Protokoll styremøte i DNT Vansjø 

 
Møtenummer: 4/2024 
Dato:   26.08.2024 kl. 17.30 - 20.00   
Sted:   DNT kontor, Kongens gt. 5, Moss 
Innkalt:  Styrets medlemmer og varamedlemmer  
 
Til stede;  Styreleder – Aina Kaupang 
                                       Styremedlem – Grete Lund 
   Styremedlem – Thorbjørn Eriksen 
   Styremedlem – Espen Pollen 
 
Forfall   Nestleder – Siv Jahr  (bortreist – ferie) 
   Styremedlem – Alan Mamshi  
   Vararep.- Maren  
   Vararep. – Yazan 
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Sak 32/24 Godkjenning av protokoll 03.06.2024 
Vedtak: Godkjent 
 

Sak 33/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Vedtak: Innkalling og dagsorden er godkjent 

 
Sak 34/24 Orienteringssaker 
 
34.1 DNT Vansjø har hatt stand på Bygdedagen i Våler 9.juni, Mossedagene 14. og 15 juni 
samt Høydamarkedet 22.juni.  
 
34.2 Leder Havkajakk Nils-Jørgen Kraft og styreleder hadde møte 10.juni med Vansjø 
Båtforening. Det var et positivt møte hvor mulige samarbeidsområder for friluftsliv i Vansjø 
ble diskutert.  
 
34.3 Cafe Riis er booket for “Sliterfest” 21.november. 
 
34.4 Det ble arrangert “Vannaktivitetsdag” 16.juni på Vaskeberget. Omlag 100 personer 
møtte.  
 
34.5 Nesparken og scenen er booket til 18.januar og “kick-off” for Friluftslivets år.  
 
34.6 Styreleder deltok 26.august på et møte i regi av Østfold Fylkeskommune vedrørende 
Friluftslivets år.  
 
34.7 Styreleder og leder for arbeidsgruppa aktivitetsbygg Roar Løken har hatt møte og er nå 
i kontakt med Moss kommune vedrørende aktivitetsbygg/kontor- og lagerlokaler. Det skal 
være et møte med MKEiendom 16.september.  
 
34.8 Øystein Kjærnes og styreleder deltar på “Grenseløst friluftsliv” i regi av Oslofjordens 
friluftsliv Drøbak 3.september 
 
34.9 Medlemstall pr. 1.august for DNT Vansjø er 3014. En økning på 25 fra årsskiftet.  
 
34.10 27. August er det samling for DNT Østfold i Sarpsborg kl. 9-13. På agendaen er 2025, 
felles utfordringer og muligheter. Styreleder deltar fra DNT Vansjø.  
 
34.11 Hyttekomiteen ved Irene Sandstad har kjøpt inn nytt spisestuemøblement og ellers 
gjort noen dekorering og ommøbelering på Ravnsjø.  
 
34.12 Sti- og dugnad har flyttet skattekistene til Kaptein Rødskjegg i hht avtale. Det arbeides 
med skilting av Strømnesåsen og utetoalett på Fugleleiken. Sti- og dugnad har gjort et 
omfattende arbeid gjennom sommeren og stilte opp for Råde kommune da kyststien måtte 
ryddes.  
 



34.13 Styret avholdt arbeidsmøte 19.august som følge av behov for en arbeidsfordeling når 
organisasjonen er uten daglig leder. Fire medlemmer møtte. Møtet dannet også grunnlag 
for saker som må drøftes videre i styreperioden.  
 
34.14 Styreleder var i juni i kontakt med Miljøfestivalen som arrangeres samme dag som 
Kom-deg-ut dagen 1.september. Det sees på muligheter for samarbeid neste år.  
 
34.15 Styreleder deltok på teamsmøte vedrørende høring ny motorferdselslov 22.august.  
 
34.16 Turledere fra Turskøyter har i løpet av sommeren deltatt på kurs i Sverige.  
 
34.17 DNT Vansjø/ sti- og dugnadsgjengen mistet to markante frivillige når Kjell Halvorsen 
og Terje Lauritzen døde i løpet av sommeren.  
 
  
34.18 I tillegg til faste onsdagsturer har kajakkgruppa jevnlige treff, på Hvaler deltok 50 
kajakker.  Det har også blitt avholdt flere kurs.  
 
34.19 Styreleder skal holde foredrag for Rottary 9.september. Tema er “Naturopplevelser 
for livet”. 
 
Vedtak: Tatt til orientering 
 
 

Sak 35/24 -  Økonomi 
DNT Vansjø har t.o.m juli hatt en inntekt på 2, 1 mill. og utgifter på 1,650 mill. Ravnsjøhytta 
har hatt omlag 8.000 mindre i utleieinntekter enn tilsvarende periode i fjor.  Balansen viser 
3.781.355 pr. 31.7 i omløpsmidler. Det er budsjettert med 1 mill. til i inntekter i løpet av 
året, og ca 1,5 i utgifter.  
 
Økonomisk er det i løpet av høsten en risiko for å miste søknads- og rapporteringsfrister slik 
ansattsituasjonen er nå. Det er pt. styreleder som følger opp regnskap og økonomi. Det er 
pr. I dag ingen overhengende fare for store negative avvik i bunnlinja vedtatte 
resultatbudsjettet.  
 
5 regnskapsvedlegg i saken.  
 
Vedtak: Styret tar sak om økonomi til orientering. 

 
 
Sak 36/24 Kompensasjon frivillighetskoordinator 
 
Ansatt frivillighetskoordinator (50%) har en betydelig mengde merarbeid samt 
arbeidsoppgaver i tillegg til egen stillingsbeskrivelse, uten en daglig leder på kontoret. Som 
arbeidsgiver er vi avhengige av denne fleksibiliteten den ansatte viser for å få driften av DNT 



Vansjø til å gå rundt. Den ansatte vil på sikt opparbeide seg store mengder avspasering som 
alternativt må tas ut i en periode med nyansatt og dette kan være uheldig.  

 
Vedtak: Styret verdsetter fleksibiliteten og innsatsen frivillighetskoordinatoren i dag gjør for 

DNT Vansjø. Det skal tilbys utbetaling av timelønn for 30 timers merarbeid foreløpig for juli 
og august for å redusere avspasering, det gis også fullmakt til utbetaling av ytterligere timer 
frem til ny daglig leder er på plass. I tillegg skal styret vurdere å kompensere for meransvar 
når ny daglig leder er på plass.  
 

 
Sak 37/24 Ledersamling i Tønsberg 

Ledersamling i DNT, er en felles møteplass for styreledere, landsstyret, daglige ledere og 

ledergruppen i DNT sentralt 26. og 27.oktober. Pakkepris innen 1.september er 3125,- kr.  

I tillegg kommer evnt. reise.  

Vedtak: DNT Vansjø melder styreleder og ny daglig leder dersom denne kan. 

 

Sak 38/24 Strategi arbeid med friluftslivets år 2025 

Allerede fra september er det frister som gjelder friluftslivets år. Styreleder orienterte fra 

møte med Østfold fylkeskommune.  

Vedtak: Styret inviterer gruppeledere og andre sentrale bidragsytere til drøfting i løpet av 

september.   

 

Sak 39/24 Strategi for arbeid med Vansjøtraver’n 

Vedtak: Styret ved Espen Pollen inviterer gruppeledere og turledere til en samling hvor 
fremdrift i arbeidet presenteres og avtales.  
 
 

Sak 40/24  Innsendt forslag om nye turgrupper  
40.1  Nina Lødeng og Catrine Holme har sendt inn forslag om ny fast turgruppe for “raske 
turer” på tirsdager. Forslaget kommer etter erfaring med tirsdagstrening før topptur hvor 
flere deltagere etterlyser slik aktivitet.   
  
Vedtak: Styret finner forslaget svært spennende og ser at dette kan dekke et behov og godt 
aktivitetstilbud i DNT Vansjø. Ledere for turgruppa, styremedlemmer Espen Pollen og Grete 
Lund initierer samtaler med forslagsstillere for å se nærmere på mulighetene og behovet for 
kursing av nærturledere.  
 



40.2  Arnulf Lund har kontaktet styret med en ide om å starte en fast turgruppe for e-
sykkel seniorer. Lignende DNT Horten. Dette forslaget kan jo sees i sammenheng med behov 
for kursing av nærledere.  
 
Vedtak: En egen seniorgruppe for el-sykkel skal sees i sammenheng med ovennevnte sak og 
behov for kursing av nærturledere slik at en kontinuitet kan være sikret før oppstart av 
gruppe.  
 

 
Sak 41/24 Ravnsjøhytta 
 
I oktober ønskes det å gjennomføres dugnad på holmen og hytta kombinert med sosial 
samling og overnatting for hyttegruppa.  
 
Vedtak: Styret er svært takknemlig for det solide arbeidet som legges ned i å inspisere og 
vedlikeholde Ravnsjøhytta. Styret er av den oppfatning at det å bekoste kost- og losji for 
avtalte dugnader som krever overnatting er i tråd med praksis som også utøves sentralt. 
Dette innføres også som praksis i DNT Vansjø og det vil derfor i lignende saker ikke være 
behov for saksbehandling fra styret i lignende saker. Kjøregodtgjørelse skal utbetales i tråd 
med retningslinjer for sti- og dugnad.  
 

Sak 42/24 Renovasjon Ravnsjøhytta 

I juni ble det meldt inn store mengder avfall rundt søppelbøttene ved bommen til 

Ravnsjøhytta. Dette medførte debatt på e-post om hvorvidt DNT Vansjø skulle bestille økt 

kapasitet eller si avtalen opp. Argumenter for oppsigelse er at gjester 

(dagsbesøkende/overnattende) må ta med seg søppel hjem, argumenter for økt kapasitet er 

service til gjester. Det ble landet på en prøveperiode til august med økt kapasitet. 

Kostnadene er ca. 8000,- pr år.  

Dialogen på e-post har vært gjenopptatt i forbindelse med denne saken. Rådet fra sti- og 

dugnad samt hyttekomite oppleves å være et ønske om å beholde endringen med økt 

kapasitet, men at det på sikt søkes Våler kommune om at avfallshånderingen til 

Ravnsjøhytta blir en del av kommunens politikk om avfallshåndtering som “utfartssted”.  

Vedtak: Styret tar rådet om å beholde dagens størrelse på avfallsconteinerne ved Klengstua 

til etterretning. Styret støtter forslaget om at vi bør søke kommunen om at 

avfallshåndteringen skal håndteres av kommunen som et utfartssted.   

 

Sak 43/24 Turledertreff på tvers 

Vedtak: Turledertreff på tvers sees i sammenheng med arbeidet med Vansjøtraveren.  

 

 



Sak 44/24 Innkjøp av aggregat 

Sigurd Karlsen har på vegne av gapahukgruppa/ sti- og dugnad sendt inn forespørsel om å 

kjøpe inn aggregat til vedkløyving på Grevlinghuken og Elverhøy.  

Vedtak: Styret berømmer arbeidet gapahukgruppa/ sti- og dugnadsgruppa gjør med å sørge 

for ved til DNT Vansjø sine gapahuker og med det service til innbyggere. Styret har stor 

forståelse for at det er tungt arbeid og innvilger søknad om innkjøp av aggregat for inntil 

15.000,- kr.  

 

Sak 45/24 Henvendelse fra Solgrid AS vedrørende bakkemonterte solceller i 

Mossemarka 

Solgrid AS har henvend seg til DNT Vansjø med ønske om å gi tilbakemelding vedrørende 

bakkemonterte solceller i Mossemarka. Frist 15.september.  

Vedtak: Styret gir leder for natur – og miljøvern, Øystein Kjærnes fullmakt til å utarbeide et 

tilsvar til Solgrid AS i samarbeid med eventuelt andre det vurderes hensiktsmessig å 

samarbeide med.  

 

Sak 46/24 Ansettelse daglig leder 

Saken ble behandles elektronisk mandag 2.september etter innstilling fra 

ansettelsesutvalget. 

 

Espen Pollen 

Sekretær 

 


